
バス停名 時 刻

鹿児島空港 9:00

京セラ隼人工場前 9:16

ホテル京セラ前 9:18

ソニー国分北前 9:19

霧島市役所前 9:22

福島団地入口 9:24

京セラ前 9:26

牧之原 9:43

東笠之原（鹿屋市） 11:00

～途中省略～

バス停名 変更前 変更後

溝辺総合支所 8:40 8:35

鹿児島空港０番 8:59 8:54

～途中省略～

議案第１号 溝辺ふれあいバスの運行時刻の一部変更について 

 

 

１ 変更路線 

空港崎森線（月曜日・水曜日運行） の第１便  

２ 変更開始時期 

  令和２年２月３日（月） 

３ 変更の概要 

溝辺総合支所の出発時刻を現行の８時 40分から５分早める。 

※変更後の時刻表は裏面のとおり 

４ 変更の理由 

  午前９時に鹿児島空港を出発し、国分方面へ運行するバスとの接続を改善するため、運

行時刻変更を行うもの。 

 

 

― 参考 ― 

 

＜溝辺ふれあいバス 空港崎森線＞          ＜鹿屋行き空港連絡バス 時刻表＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料１ 

資料６ 

接
続
改
善 



変更前 変更後

溝辺総合支所 8:40 8:35

石原三文字 8:42 8:37

下十文字 8:43 8:38

温泉センター 8:43 8:38

陵北運動公園 8:45 8:40

木佐貫 8:46 8:41

上床公園 8:48 8:43

高屋山上陵 8:50 8:45

横頭入口 8:51 8:46

北原 8:52 8:47

よこで～ろ 8:54 8:49

農協麓支所 8:56 8:51

鹿児島空港０番 8:59 8:54

空港ホテル前 9:01 8:56

論地岡 9:02 8:57

榎原 9:04 8:59

西原 9:05 9:00

馬立 9:06 9:01

脇公民館 9:07 9:02

立岩 9:08 9:03

下桑ノ丸公民館 9:09 9:04

上桑ノ丸 9:10 9:05

別府公民館 9:12 9:07

上桑ノ丸 9:15 9:10

下桑ノ丸公民館 9:16 9:11

立岩 9:17 9:12

笹峯公民館 9:19 9:14

脇公民館 9:20 9:15

馬立 9:21 9:16

西原 9:22 9:17

榎原 9:23 9:18

論地岡 9:25 9:20

空港ホテル前 9:26 9:21

鹿児島空港５番 9:29 9:24

農協麓支所 9:33 9:28

よこで～ろ 9:35 9:30

北原 9:36 9:31

横頭入口 9:37 9:32

高屋山上陵 9:38 9:33

上床公園 9:40 9:35

木佐貫 9:42 9:37

陵北運動公園 9:43 9:38

温泉センター 9:45 9:40

下十文字 9:47 9:42

石原三文字 9:48 9:43

溝辺総合支所 9:49 9:44

停留所名
１便

新旧時刻表 

 

  


